
UCHWAŁA  Nr 74/98/2004   
Zarządu Powiatu w Ostródzie  

z dnia 3 marca 2004r. 
 
 

w sprawie zwolnienia Pani Ireny Burszewskiej dyrektora Domu Pomocy 
                 Społecznej w Molzie. 
 
 
 Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Z dniem 29 lutego 2004r. zwalnia się Panią Irenę Burszewską ze stanowiska 
dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Molzie na mocy porozumienia stron. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Uzasadnienie 
 

 Pani Irena Burszewska złożyła wniosek o zwolnienie ze stanowiska 
dyrektora Domu Pomocy Społecznej, w związku z przekazaniem zadań z 
zakresu pomocy społecznej Stowarzyszeniu Organizatorów i Menadżerów 
Pomocy Społecznej i Ochrony Zdrowia- Region Warmińsko-Mazurski z 
siedzibą w Olsztynie. 
 
 
1. Janusz Lipski – Starosta     ................................... 
2. Andrzej Mańka – Wicestarosta    ................................... 
3. Bogusław Fijas – Członek Zarządu    .................................. 
4. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu   ................................... 
5. Ewa Szczurowska – Członek Zarządu   .................................. 
 


